
  

2022 年 2 月 7 日 

各 位 

                             会 社 名  株 式 会 社 学   情 

                             代表者名 代表取締役社長 中井 大志 

                                （コード番号 2301 東 証 第 一 部） 

問合せ先 管理部ゼネラルマネージャー 野嶋 稔彦 

（ T E L . 0 6 - 6 3 4 6 - 6 8 3 0 ） 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年 2 月 7 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。 

記 

1. 変更理由 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期

的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的に、株主優待制度を実施しておりま

す。 

このたび、株主の皆様の当社の株式保有状況、ならびに株主の皆様への利益還元及び株主優待制度の

充実の観点から慎重に検討した結果、より多くの株式を中長期にわたり継続保有していただけるよう、

以下のとおり株主優待制度を変更することといたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2. 変更内容 

【変更前】 

 ＜対象株主＞ 毎年 10 月 31 日現在の株主名簿に記録された 1 単元（100 株）以上保有の株主様 

 ＜優待内容＞ ＱＵＯカード（500 円相当） 

【変更後】 

 ＜対象株主＞ 毎年 10 月 31 日現在の株主名簿に記録された 5 単元（500 株）以上保有の株主様 

 ＜優待内容＞ ＱＵＯカード（3,000 円相当） 

 

3. 変更時期 

2022 年 10 月 31 日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。 

  以上 

 

 

 


